
本社移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび 5 月 1 日付をもって左記のように本社移転をする運びとなりま
した。 
新しい環境で心機一転、さらに皆様のご期待ご要望にお応えできますよう、より
一層業務に精励いたす所存でございます。 
何卒今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます 

敬具 
  令和 5 年 4 月吉日 

 
 

記 

 

新本社住所 ： 〒420-0852 
静岡県静岡市葵区紺屋町 17 番地の 1 
葵タワー23 階 

 
電 話 番 号 ： 054-201-9581 

 
 

以上 
 

 
株式会社ブルーオーシャンシステム 

代表取締役 寺 岡 正 人 


